tiones ad Sebethi clarissimos fontes subvecter secum gratulaturus, quod tandem aliquando

*Jam redit & Virgo, redeunt Saturnia Regna,
Jam nova progenies caelo demittitur alto.*

Cui egomet : quia Sebethus , qui ab injuriis vindicatus est , Patronum postulat ejusmodi virtutibus praeditum , ut e caelo vix exoptari possit . At illa confestim : quin tu bono animo es , quiesce , exporrige frontem . Nunc i propere , atque Sebethum tuum tecum adducito , ut eum Excellentissimo , ac Eminentissimo Principi DOMINICO VRSINO fistas , atque commendes . Quem autem Patronum omnibus numeris absolutum Sebethus voto fingere , aut ambire optavit , re ipsa experietur . Interim scito , VRSINAM Gentem , cuius antiquitas in Patriae primordiis latet , Trojanum equum jure ac merito dicendam , unde quot viri , Heroës totidem prodierunt , quibus id propositum , & perfectum , non ut Trojam , immissis noctu facibus inflammarent , sed ut Italiam , Europam , omne inque Orbem , effusis undique maximarum virtutum lumini bus illustrarent . Pleni illustrium gestorum Annales . Plenae ad satietatem Historiae . Itaque si longo ordine pro temporum ratione VR SINAЕ domus Heroës , Heroidesque (Fortitudinis , Religionis , Fidelitatis , & blandissimae Fortunae gravissima simulacra) celebrarentur ,

pro-

profecto magnum opus, ingensque lapis mo-
veretur. Quis enim adeo imperitus rerum,
qui VRSINORVM tot, tantosque titulos,
Principatus, innumera bello, & pace colle-
cta ornamenta, & trophyea, ac florentissima
cum Regum sanguine connubia ignoret? quis
majorum suorum egregias dotes, ac virtutes,
pene divinas, quibus prae ceteris emicuerunt,
admiratus saepius non est? Postremo quis ne-
scit tot praeclarissimos viros ex hac Familia
(quae ad dignitatem Romani Imperii, & tu-
tamen Religionis divina Providentia nata est)
non dicam Infula, vel Purpura, sed suprema
in Ecclesiastica Hierarchia dignitate fulgentis-
simos? quid quod si nulla veterum extarent
monimenta uni loquerentur illi Sanctorum,
Sanctarumque ex Gente VRSINA Fasti non-
ne id singularissimi instar triumphi esset? quod
si in ipsum Excellentissimum, ac Eminentis-
simum Principem oculos conjicias, si ejus a-
nimi magnitudinem, elegans ingenium, re-
ctum in re omni judicium perpendas, si de-
nique summam ejus humanitatem, ac bene-
volentiam speces; quid optabilius Tuo Se-
betho accidere possit, equidem non vides, cum
eum nanciscetur Maecenatem, quem omnes
uno ore delicium Musarum, Munificum, Glo-
riosum nuncupant? His igitur replicatis inti-
moris animi cohortationibus, veluti admotis
facibus impulsus eo audaciae progressus sum,
ut ego tantillus homo, ac postremi ordinis
ad